
UCHWAŁA NR LXVI/542/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie dopłat do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2023 r., poz. 537 i 1688) Rada Miejska w Szprotawie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się na okres od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. dopłatę z budżetu Gminy 
Szprotawa do ceny taryfowej za każdy 1 m³ odprowadzonych ścieków w wysokości 3,46 zł brutto dla grupy 1 – 
dostawcy ścieków z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków z gospodarstw domowych, z terenu miasta 
i gminy Szprotawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 2DC666BB-1BAE-40BB-9350-76BF76BF0A4C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/542/2023 RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


